План работы МАОУ «Бигилинская СОШ»
на период
 летних каникул



(2018-2019 учебный год)


	№

п/п
	Мероприятия
	Срок
	Ответственный

	1
	Организация работы лагеря с дневным пребыванием 

( в соответствии планом работы)
	1 сезон

01.06.2019-

22.06.2019

2 сезон

25.06.2019-

16.07.2019
	Р.С. Дугиева, заместитель директора по воспитательной работе,

Н.Л.Панюкова, начальник лагеря с дневным пребыванием (1 смена),

Т.В.Фетисова, начальник лагеря с дневным пребыванием (2 смена).

	2
	Организация социально-значимой деятельности:
2.1 Организация волонтерской деятельности;

2.2 Организация помощи престарелым людям;

2.3 Зеленый патруль

2.4. Экологический десант 

2.5. Организация вожатской деятельности


	01.06.2019-

16.07.2019

01.06.2019-

30.08.2019

01.06.2019-

30.08.2019

01.06.2019-

30.08.2019

01.06.2019-

16.07.2019


	А.Б.Примич

Н.Л.Панюкова

Т.В.Фетисова

Г.А.Веселова

С.А.Богданова

М.А.Случинская

Е.В.Старикова

М.А.Случинская

Н.Л.Панюкова

Т.В.Фетисова



	3
	Организация помощи в работе дворовых площадок (организация и контроль посещения детей).
	Июнь-август 2019

(по графику)
	Р.С. Дугиева, Л.В.Прохорова, классные руководители.

	4
	Организация кружков, клубов и секций в образовательном учреждении 
	Июнь-июль 2019

(по графику)
	Р.С. Дугиева, Л.В.Прохорова, Н.Л.Панюкова, Т.В.Фетисова.

	5
	Оказание помощи в трудоустройстве подростков 
	Июнь-август 2019


	Р.С. Дугиева

	6
	Создание групп и проведение дополнительных знаний по ликвидации пробелов в знаниях
	Июнь-август 2019


	Учителя предметники

	7
	Работа компьютерного класса
	Июнь-август 2019

(по графику)
	Р.С. Дугиева

Н.Л.Панюкова

	8
	Работа спортивного зала и площадки 
	Июнь-август 2019

(по графику)
	О.В.Бош

	9
	Работа библиотек
	Июнь-август 2019

(по графику)
	А.Б.Примич


